
HERREN C - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 171 SSK 1 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 868

2. B 179 WKV 1 Gerhardus, Wolfgang VHK Herne 826

3. B 177 WKV 6 Hahn, Reinhold VHK Herne 821

4. L 176 WKV 2 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 789

5. L 172 RLP 2 Schmitt, Klaus SKV Trier 782

6. B 183 RLP 1 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf (313) 778

7. L 175 KVN 1 Abeln, Helmut Quakenbrücker SK (310) 778

8. L 181 WKV 3 Kopp, Eckhard SKV Greste 767

9. 185 WKV 4 Pütter, Dieter SU Annen 759

10. 184 HKBV 1 Harald Kowalsky KSV Lengers 757

11. 174 SSK 3 Heib, Günther KV Mittelsaar 747

12. 182 RLP 3 Roth, Peter KSV Saartal Saarburg 742

13. 173 KVN 2 Merschel, Martin GSK Nordhorn 722

14. 186 WKV 5 Bongartz, Willi Neusser Kegler (251) 681

15. 178 SSK 2 Recktenwald, Bernd KV Nordsaar (235) 681

16. 180 THÜ 1 Seifert, Klaus SC Leinefelde 676

HERREN C - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 177 WKV 6 Hahn, Reinhold VHK Herne 822

2. L 172 RLP 2 Schmitt, Klaus SKV Trier 818

3. B 171 SSK 1 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 815

4. L 179 WKV 1 Gerhardus, Wolfgang VHK Herne 802

5. 183 RLP 1 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 772

6. 176 WKV 2 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 771

7. 181 WKV 3 Kopp, Eckhard SKV Greste 759

8. 175 KVN 1 Abeln, Helmut Quakenbrücker SK 704

HERREN C - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 179 WKV 1 Gerhardus, Wolfgang VHK Herne 837

2. 171 SSK 1 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 834

3. 177 WKV 6 Hahn, Reinhold VHK Herne 812

4. 172 RLP 2 Schmitt, Klaus SKV Trier 792

1 . und Deutscher Meister 2025

VHK Herne 837

2 . KV Mittelsaar 834

3 . VHK Herne 812

Montag, 26.05.2025

Mittwoch, 28.05.2025

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Samstag, 31.05.2025

Gerhardus, Wolfgang

Wagner, Hilbert

Hahn, Reinhold
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